

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0057 บ้านเขาน้ำสุต บ้านคลองช้าง ต ทัพยายเชียง อ  
 พรหมพิราม เชื่อมต่อ ต วัดโบสถ์ อ วัดโบสถ์ จ พิจิตร/โลก กองช่าง 822 049 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางถางป่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,320.000	1.77	4,106.40	1.3426	2.37	5,513.25
2	2. งานพื้นทางปรับระดับ(หินคลุกหวม)	ลบ.ม.	848.000	316.56	268,442.88	1.3426	425.01	360,411.41
3	3. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	13,920.000	74.37	1,035,230.40	1.3426	99.84	1,389,900.33
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	13,920.000	33.49	466,180.80	1.3426	44.96	625,894.34
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ( ปูบน Prime coat )	ตร.ม.	13,920.000	312.19	4,345,684.80	1.3426	419.14	5,834,516.41
6	6. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	8.000	2,072.15	16,577.20	1.3426	2,782.06	22,256.54
7	7. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	14.000	2,203.83	30,853.62	1.3426	2,958.86	41,424.07
8	8. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	2.000	5,126.96	10,253.92	1.3426	6,883.45	13,766.91
9	9. งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	75.000	590.00	44,250.00	1.3426	792.13	59,410.05
10	10. งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	14.250	450.00	6,412.50	1.3426	604.17	8,609.42
11	11. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกะพริบ	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3426	19,172.32	57,516.98
12	12. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	585.000	290.00	169,650.00	1.3426	389.35	227,772.09
13	13. งานพื้นทางปรับระดับ(หินคลุกหวม) ทางเชื่อม	ลบ.ม.	18.000	316.56	5,698.08	1.3426	425.01	7,650.24

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

21 ตุลาคม 2567 13:58:46

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0057 บ้านเขาน้ำสุต บ้านคลองช้าง ต ทัพยายเชียง อ  
 พรหมพิราม เชื่อมต่อ ต วัดโบสถ์ อ วัดโบสถ์ จ พิจนุโลก กองช่าง 822 049 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจนุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจนุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งาน Pavement In-Place Recycling (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	360.000	74.37	26,773.20	1.3426	99.84	35,945.69
15	15. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	360.000	31.53	11,350.80	1.3426	42.33	15,239.58
16	16. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ( ปูน Prime coat ) ทางเชื่อม	ตร.ม.	360.000	312.19	112,388.40	1.3426	419.14	150,892.66
17	17. งาน TACK COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	220.000	13.34	2,934.80	1.3426	17.91	3,940.26
18	18. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูน Tack coat (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	220.000	308.74	67,922.80	1.3426	414.51	91,193.15
19	19. งานพื้นทางหินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	20.000	589.64	11,792.80	1.3426	791.65	15,833.01
20	20. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	100.000	31.53	3,153.00	1.3426	42.33	4,233.21
21	21. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ( ปูน Prime coat ) ทางเชื่อม	ตร.ม.	100.000	312.19	31,219.00	1.3426	419.14	41,914.62
22	22. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	20.000	290.00	5,800.00	1.3426	389.35	7,787.08
							รวมราคากลาง	9,021,621.30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0057 บ้านเขาน้ำสุต บ้านคลองช้าง ต ทัพยายเชียง อ
พรหมพิราม เชื่อมต่อ ต วัดโบสถ์ อ วัดโบสถ์ จ พิชณุโลก กองช่าง 822 049 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0057 บ้านเขาน้ำสุต บ้านคลองช้าง ต ทับยายเชียง อ พรหมพิราม เชื่อมต่อ ต วัดโบสถ์ อ วัดโบสถ์ จ พิจิตรโลก กองช่าง 822 049 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตรโลก
------------------------------------	--

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ  
( อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คงศักดิ์ ต้นเย็น  
( คงศักดิ์ ต้นเย็น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ  
( ศราวุธ แสงเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

21 ตุลาคม 2567